
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

РЕШЕНИЕ № 154-МИ 

Велики Преслав, 06.11.2023 г. 

 

 

ОТНОСНО: Приключване работата в Изчислителния пункт (ИП) към ОИК 

Велики Преслав при втори тур на местните избори на 05.11.2023 г. в Община Велики 

Преслав. 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК, ОИК Велики Преслав. 

РЕШИ: 

ОИК Велики Преслав обявява, че Изчислителния пункт (ИП) към ОИК във втори 

тур на местните избори на 05.11.2023 г. приключи работа в 01:20 часа на 06.11.2023 г. 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му 

по реда на чл. 88 от ИК. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………… 

 

 

СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ……………………… 

 


